DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0171/2022
DATA: 11/05/2022

ASSUNTO: Concurso antitabagismo – Paradas pro sucesso 2022.

Professores coordenadores, professores de língua portuguesa,
professores de ciências e professores da sala de leitura (regular e
PEI/EFAI/EFAF/EM),

Reforçamos que houve mudança no e-mail para o envio do material

produzido pelos alunos referente ao concurso Paradas pro Sucesso 2022. O
novo e-mail é: concurso.antitabagismo@gmail.com

Reforçando que a elaboração e entrega dos desenhos, dos vídeos e das

frases vai até 13/05/2022.
TODOS os DESENHOS e as FRASES inscritas deverão ser enviadas por

e-mail, mas os ORIGINAIS TAMBÉM terão de ser entregues na Diretoria de
Ensino, Sala 23: Núcleo Pedagógico.

Segue anexo a esta rede, o ANEXO 1 que deverá ser encaminhado

juntamente com os trabalhos dos alunos.

Atenciosamente,
Núcleo Pedagógico

De acordo,

 Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

mailto:concurso.antitabagismo@gmail.com